
:-`[±riLi`:i ,                   CAMARA DE VEREADOREs
NOTA DE EMPENHO

Nthero :L99_0€.82_/?_o.2?___   I            Data:o7.o7.

*y, "Eff                      TUPANCIRETA S :,, i i I: -I. a ,=a c :

I.`.1o(.Idiidade    CC)mp=r-1:       Nao    se   Aplica

I                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Licita€ao :

Av.: Carlos Games Abreu. 391  -Fone: (55) 3272-1310 /  1438
=so6cie   de   E.rnDer.:-ii=:         ordinario
I'_`atLEf::.     :i    :,`'`::.E!`Li`.:,:        Comum                               '`,`'€:1i:..   :     o7.  o7.~-`-~~"-`                                                               C.N.P.J.:  89.348.957/0001-37

:i.ei..letdrid:                                  o|   CAMARA   MUNICIPAL   DE   VEREADORES
'.I.r`,idacicJ   OIL-I;am{?r`.t-.`irl``-.:       oi   poder   Legislativo   Municipal

Fcrit.e   de   Recurso:        i5oo  Recursos   nao  Vinculados   de   Impostos
P1-r,`ic'to/At-ivicladcL          o|o3|ooo|.2. 001   MANUTENCAo   DOS   SERVICOS   LEGISLATIVOS   MUNICIPAIS

.C;ub-Elernento:                        3.3.9o.14.00.00   DIARIAS   -CIVIL                                                                        10

Nat.`~:reza   da   be£`rt+£a:          3.3.9o.14.14.oo   D|AR|As   No   pAls                                               -3]ej.:      03322

Ct.-mt rapart:ida :                    oooo

I---.-. -----------------I.------I ----------. -----.-`--.--`---------- ------. --------+ `-I-.----------------------I---------`---`---`------------.--------------.--I-----
:rc=CIC`,i-:    oiog6   s|LvlA   Dos    SANTOS   BATU   MALHEIROS

Cidarjt5 :   TupANclRETA                                   RS

Er`.`±C`rt-?G``J:       RUA   OTACILIO   AZEVEDO    52    CENTRO

E airr.3:    CENTRO

:,..!J.rJ.J/C.:'.F:      ooo.847.3oo-56                                                                                                                                                           l'`Crle:           559972462o

Banco:   0000
rc.ri~ a    r`-)rrLTit€` :                                                                                                      .hfj€.1C`i:-; :

Itm                                        Descricao                                              Unidade  Quantidade  valor  unitirio              Valor1001VALORDECONCESSAODE4,5DIARIASPARAACESSORA(        4, 50 Ii)IIII(iI(6,3300                002  .728,  49\i

SILVIA   DOS    SANTOS    BATU   MALHEIROS,    NO   PERIODO   DE

10/07   A   14/07/2023,PARA   REALIZACAO   DE   CUROS   NA                                                    )
(INLEGISCONSULTORIAETREINAMENTO,EDUCACAOI

CONTINUADA   E    COMPETENCIA   LEGISLATIVA,     COMISSOES                                                   i

LEGISLATIVAS   E   ATRIBUICOES    DA   EQUIPE   DA

ASSESSORIA,NEPOTISMO,     COMUNICACAO,     APONTES    DO   TCE    E       ,                              i

GESTAO   E   ELABORACAO    PROJETOS    GOVERNAMENTAIS. 0.6

I(

I

i

Ii

II

I1

I

ii

i

I)i

I

)

i

i,ii

I

i)Jl

beclarc   cT.je    t3   raterial/:-:.airvisoff,iforr!er,ice-,`/Pl-estacio             -`..'+''   +. `ft+a._=L.'....,r`,...;i'...,a;`i``'-I ^'--'.-I--'

Tota -                                            .    02 . 728, 49

Vaic;I   par   ExteI`isc}:doismilsetecentos   e   vinte   e   oito   reais   e   quarenta   e   nove   centavos******************+**************************************************************+*

!!:N£
local  tie  Er`.trerJa:                                                                                                                                        8|   ISS

Controle Orcamenfario da Verba Empenhada
Dar a           ;            i?`u`   do   Fb=+E:itHo                                SZ``=D0   fuurERI0R                                         VAI,en   EffEREO                                    SALcO   ATUAL

107.07.i           000482/2023                                  00 . 023 . 490, 26                                                      0 . 002 . 728,  49                                                  00 . 020 . 761,  77

A  despesa   correspor`.der:i-.e   a  pres.erite  NL`ta  de  Empen:'io   esta   I   Recebemos   da  Carp.adeacordoco.rnasdisposir=5eslegaiseco?ifcJrmeparaa'Tupali::iret.ac`,valra  &funicipal  de  V-ereadores   de¢]rtLitaldapreser`+i.aNcitade Enioenhc,,

"liquJida€ao".                                                                                                           '   peio  que darros   plc.ia,   geral  e   irre`,.oga\.'el   ``quitac;aG`".

Em|ienho                                                         Li a:u i da ;a a                                     Tupar.+..i ref.a                   de                                                 de

E!{tpenhe-5.e                          i                              Pague -s e

i                                                                                                       ,    }1ome:

Ordellack3r   da   De:-;prsd          i                           cor[tadoria                                      N``   do   ci3CtHIlerlt--C}:                                                    As.s|natura

Pagina   No   1



-
Estado do Rio Grande do Sul

CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETh

SOLICITA¢^O DE DI^RIAS

??@-,`+

Eu, SILVIA DOS SANTOS BATU  Malheiros,  assessora deste

Poder  Legislativo,   venho   requerer  a  Vossa   Senhoria,   autorizac5o   para

afastamento do  Municipio no periodo de  10/07 a  14/07/2023 para  me

deslocar ate o POA/RS.

Para   tanto,   solicito   a   concessao   de   4,5   (quatro   diarias   e

meia),   para   realizac5o  de  curso   na   lnlegis  Consultoria   e  treinamento"

Educacao  continuada  e  Competencia  Legislativa:  Comiss6es  Legislativas e

Atribuic6es  da  Equipe  da  Assessoria,  Nepotismo,    Comunicacao,  Apontes

do TCE e Gestao e elaboracao  projetos Governamentais,  programacao do

curso em anexo.

Silvia  Batu  Mallheiros

Assessora Parlamentar

Tupancireta,  03 de julho de 2023.

Exmo.  Sr.  Luiz Valmor da Silva  Franca-  Presidente Legislativo

Presidente do  Legislativo Municipal

EnEd..##:#nase",ggg%#E%tduep%#out'm%;.-coTmE:7F.%3!f:N)#R7Eh±.4kg

3Fu)    '     .   t.     :a     ,*rf'



27/06/2023, 07:58                0023/"07 -EDUCAQAO CONTINUADA E COMPETENCIA LEGISLAIIVA: Comi§§6es Legislativas e Alribuig6es da Equips de...

i lNLEGIS (https://inlegis.com.br)

PRESENCIAL  -PORTO  ALEGRE-RS                   llvlpRIMIR                ENVIAR  VIA  WHATSAPP

0023ni07 - EDucA€^O cONTiNUADA E  cOMPETENclA LEGisLATivA:
COM]SS6ES LEGISLATIVAS  E A"lBul€6ES  DA EQu]PE  DE ASSESSOF}lA,
NEPOTISMO, COMUNICACAO, APONTES DO TCE  E CESTto  E  EIABORA€^O
PROJETOS COVERNAMENTAIS

DATA DE INrcio: ii/07#3   DATA DE cONCLusAO: i4/07/23

Local: Rua Jer6nimo Coelho, 354, Sala INLEGIS. Porto Alegre

VEJA 0 TEMARIO DO CURSO ©
`'--       ,

lNSCF!EVA-SE
(HTTPS://INLEGIS.MINHACENTRALONLINE.COM.BR/CuRSO/R16072)

Alerta
Casonaopossacomparecernocurso,cancelesuainscricao24hantesdoinicio.0NA0CANCELAMENTOirigeraruma

cobran€ade5o%dovalordainscricaonoCPFdoinscrito.

X

CARGA HORARIA

Estecursotemdurapaode17haula,eseriemitidocertificadoaofinaldotreinamentoparaquemcumprir
minimode75°/o.Osparticipantesdocursorecebemcertificadodeparticipa€ao.Nossoscertificadospodem

ffEadosparacomprova€aodehorasemacurr[cu[aresemfacF:,dea::::sCcu:::Sstamosonhne,

http§://inlegis.com.br/cursos/0023-1107-educacao-continuada-grcompetenctaJegisfativacomissoes-legislativasrfuatribuicoes-da-equipede-assessori. „       1 /4



27/06/2023, 07:58                 0023/1107 -EDUCAeAO CONTINUADA E COMPETENCIA LEGISLATIVA: Comiss6es Legislativas e Alribuig6es da Equipe de...

]S (https://inlegis.com.br)

lNVESTIMENTO

R$ 790,00

ffi
PROGRAMACAO

Terca-Feira:
llh:oomin -Credenciamento
14h - 17h: Tumo de Aula

Quarta-feira:
ogh -llh:5omin: Tumo de Aula
14h -17h: Tumo de Aula

Quinta-feira:
09h -llh:5omin: Tumo de Aula
14h -17h: Tumo de Aula

Sexta-feira:
ogh - llh: Turno de Aula
llh: Entrega do Certificado.

P0BLICO ALVO

Interessadosnotemaemgeral:Prefeito,Vice-Prefeitoseinteressadosemgeral,PresidentesdeCamara,
Vereadores,Assessores,Servidores,AgenteAdministrativoLegislativo,ChefesdeGabinete,Contadores,
Tesoureiros,T6cnicosLegislativos,DiretoresdeDepartamento,DiretoresdeCamaras,Secretarios
Municipais,ComissaodeOr€amento,PrefeituraseCamaras,ComissaodeLicita€ao,Pregoeiro,
DepartamentodeCompras,DepartamentodePessoal,ProcuradoresJuridico,SecretariadeAdministra€ao,
Controlelnterno,Assessoriadelmprensa,OficialdeGabinete,telefonista,recepcionista,atendimentoao
pdblico,tecnicodeinformaticaesetordeinformatica,t€cnicoemcontabilidade,AtendimentoProcons
Municipais , Servicos Gerais e demais profissionais interessados no tema.

a                                                                          Fa,e conosco, estamos on,,ne,
https://inlegis.com.br/cursos/0023-1107€ducacaouontinuada-e-competenciaJegi§lativacomissoe§-legislativasre-atribuicoes-da-equipedeflssessori...      2/4



27/06/2023, ,07:58                0023/1107 -EDUCAeAO CONTINUADA E COMPETENCIA LEGISLATIVA: Comiss6es Legislativas e Athbuig6es da Equipe de. „

DADOS DE EMPENHO

INkES!§JletifflS±(fthlegi9.fatthtocNp|:30.050.141;Oooi-80.INscRlcAOMUNlclpAI.:608.267.2.0
ENDEREGO: Rua Jer6nimo Coelho, 354, centro, Porto Alegre EMAIL: financeiro@inlegis.com.br FONE: 51-
3015-5809

HOTEIS  COM  DESCONTO  PARA  CLIENTES  INLEGIS

HOTEL EMBAIXADOR (51) 3215-6600

Recomendamos sua hospedagem no Hotel Embaixador, nossa sala € no hotel, Pre€os especiais para nossos cliente§:

Individual RS i2o (pot diiria/pes§oa) (julho Rsi3o,oo)

Duplo, Triple e Qiiidruplo: R$85 (par pessoa/diiria)

Reservar Hotel Embaixador
(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAlpQLsddxkL7kvcE_ZYwiM3BUcsgv8rknpKosg_MwVBGIG-

g_I_Ibg/viewform)

HOTEL EXPRESS SAVOY (51) 3085-3400

Recomendamos sua hospedagem no Hotel Savvy, apenas 2oo mts do curso:

Individual RS 156 (per diiria/pessoa)

Duplo R$85 (per diiria/pessoa)

Trip]o R$74 (per pessoa/diiria)

HOTEL DO CENTFto (51) 3027-6134

Recomendamos sua hospedagem no Hotel do Centro, apenas 5omts de distancia:

Individual RS 99 (per diiria/pessoa),

Duplo R$65 (par didria/pessoa)

Tri|]lo RS56 (per pessoa/diana)

Qpfdruplo RS5i (par pessoa/diaria)

Cafe da manha opciona]: R$2o |]or diiria

`  `.I/('``cTcoor»``Ik  /7j``  ,>i (`      (

TEMAS  DEBATIDOS  NO  TREINAMENTO

programa€5opoderfsofreraltera€5esemvirtudFgfgre8fl89foqe88]lzIra-d8nline!

https://inlegis.com.br/cursos/0023-1107ueducacaocontinuada-e-competencia-legisfativacomissoeslegislativasc-atribuicoes-da-equipede-a§sessori. ,.      3/4



07/07/2023,  11 :23 Impressao - Banrisul [1688739794220]

Recibo de Transferentia
Ndmero:  01463061590/00000000660153/791405
Data :        07/07/2023

banrisul      Hora:        11:21-:16

Canal :

Data  D€bito:

Valor:

Tipo:

Conta  do  Remetente:
Nome do  Remetente:

Conta  do  Destinat5rio:

Nome  do  Destinatario:

Finalidade:

Office  Banking
rjri | rlri I 2f J2:3

R$  2728,49

Transferencia  de valor entre  contas  Banrisul

0420-04.014971.0-6

CAMARA  DE  VEREADORES  DE TUPANCIRETA

0420-35.095539,0-0

SILVIA  DOS  SANTOS  BATU

4,5  DIARIAS  P.  ALEGRE  CURSO  IN

Atenciosamente

Banco  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul  S,A.

033DBBFD8292AE37B9F856AE83C31282F360

SAC:  0800 6461515         0UVIDORIA:  0800  6442200

Toda transacao esta sujeita  a analise de fraude,  podendo levar alguns minutos ate ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada  pelo  Banrisul.  Mantenha  seus contatos atualizados.

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx 5/9



-
Estado do Rio Grande do Sul

CAMARA MUNICIPAL DE TuPANCIRETfi

SOLICITACAO DE RESSARCIMENTO

Tupanciretd, 18 de julho de 2023

Assessora Silvia dos Santos  Batu  Malheiros vein atrav6s deste, solicitar d
Mesa  Diretora/2023 o ressarcimento da passagem de 6nibus referente
d viagem ocorrida no dia quatorze de julho , retorno de Porfo Alegre a
Tupanciretd   ap6s  conclusdo  do  curso   "   EducaGdo   Continuada   e
Competencia Legislativa". 0 comprovante estd em anexo.

Atenciosamente,

Balu Malheiros
Assessora Parlamenlar

A Mesa Diretora da Camera Municipal de Tupanciret6/RS

End.= Avenida Cafros Gorr\es de ^breu, 39\ -TELEF^X= {55)3272-\438
E-man ce:rmaramuniciDal2015@amail.com_ I -Tl}P^I\ICIREwh-RS





5"3 ty

N°: 2023/5303
Emitida em:

AF]SCALDESER#mop:t:nECTaT¢N,gfdjgode
Verificacao:

14/07/2023 01:51:36                    i  14/07/2023         ; fb9a6786

Tomador do(s) Servjeo(s)

EMBAIXADOR PRIME HOTEL LTDA

CPF/CNPJ: 07.747.151/0001 -57                                    lnscricao Municipal: 24385425
R    JERONIM0 COELHO, 354, CENTRO HISTORICO Cep: 90010240
PORTO ALEGRE                                                                RS
Telefone: (51 ) 3215-6600 Email: recepcao@embaixadorprime.com.br

i  CPF/CNPJ:  000.847.300-56
SILVIA DOS SANTOS BATU MALHEIROS
RUA OTACILIO AZEVEDO,  52 -centro Cep: 98170000
Tupancireta

Telefone:

Discriminagao do(s) Servico(s)

lnscricao Municipal:

SILVIA DOS SANTOS BATU  MALHEIROS
REFERENTE A HOSPEDAGEM  NO PERioDO DE  10/072023 A  14/07/2023.

Subitem Lista de Servieos LC 116/03 Descricao:
9.01  -Hospedagem em hotel, pousada, pensao, albergue, hospedaria, camping e cong6neres

i  Valor dos servicos: R$ 520'00

i#;¥:r=====:-:iR$ 0,00

Natureza a
1 - Tribufa

Regime Especial de Tributagao:  ME ou  EPP do Simples Nacional

(-) Descontos.
(TR6tencw5eTFeaer"SisA(.)  i`§s  Rat,d6coFTa  F^6nia\

Valor Liquido: R$52i,ir

Retenc6es Federais :

Valor dos servigos:
i:`)`WEig`dTdijLi;;`:^v~""`'~.

R$ 520'00""-`"`-`^`_-RoroTO^6_`
`^t`^=i)`i5"6";roiiroifi^6`6`fia``i``cTjfaj"a;^`"
^(`=jiBj§"a;i"`awa`"6`a`fc~ulfT`"\``<<<"\\``'""` R$ 0,00

^(x)^;}§(;ifaua[aT     ~    ~V~   "~    ~   yin  `~~6o%  v~    ~```~~`_     `"   v          ~      uny

`i±)|ifforT;i;ii{;\`®=iD=§§;\\\\Tt€''\\\`\~\\""\\€L®\\©Lh`©L"`iSSvcO5,`66~\^!`w"`T©"{`»`x_7`\\h\h``_\"_NT\T`"\`

PIS:   R$0,00              COFINS:  R$ 0,00            lR:R$0,00            CSLL:  R$ 0,00            lNSS:    R$ 0,00            0utras retenc6es:     R$ 0,00

0utras lnformae6es :
D®cument® emitido par ME ou EPP optante pelo Simples Naci®nal. Nao gera direito a credito fiscal de lpl.

Prefeitura Municipal de Porto Alegre . Secretaria Municipal da Fazenda
Rua Siqueira Campos,1300 -4° andar -Bairro Centro Hist6rico -CEP: 90.010-907 -Porto Alegre  RS.
Tel.:  156 ou 51.32890140 para chamadas de outras cidades
Email:  nfse@smf.prefpoa.com.br



b5)O+
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BRANCHER   &  FERRAZ  COMERCIO  DE A
SCO0BY   BEER

NF c-e i,Ns::;:£3. gi£#io:og3£%58658
Fone:

Run   GENERAL   ANDRADE   NEVEs,  137
CENTRO  -PORTO  ALEBRE/RS
-._ --.,-- I ------.-----, ` -----..,. I ----..--.-----.----- 1'--. ` `-.^J ---...

DANFE   NFC+) -Docum onto Auxlllar
da Nota Fiscal  de  Consumldor  E]etr6n!ca

Nao p®rmlte o aprovettamento d® cr6dito do  lcMS
•-_._.-.-----.----.------`------.--------,---.--..----..,--`--_`-_
!QrTEDM   C°D'39               3E€CuR+i+a                                   VLR   iiEM

I__:_ ..__.___ __ .---.---.----.--.----.----.-.-..-- _-__`___-_.-`-_--
001        5                                     REFEIC:6ES
1`000                uN          X      45,00
•-._-----.-------------.--=-.--...---.-.---.-.--.----------_--_
QTD   TOTAL   DE   ITENS                                                             ,

§ii3ivi+g#rR*gHsb`JRTSOS  RS                          :i £o ,

8°£¥TIAO DE  RAGAMENTO                              VALOR  B\58,
I-I._-.. ~_ --___ ---.-.-.--,--------. wi .-.--,----.-------,--------- ==`=--:=^=_-"-

Ntirnero 372  S6rie 1  Bmissao  10/07#023  21.47  01
V`Ia  Ctonsuni!dor

Consulte pela Ci-\ave cle Acesso em.
w\wJ,sgfaz  rs gov br/nfcefoonsult`a

CHAVE   DE ACESSO

43:='3  0709 3823  0100 0282  65001000  0003 7217  2855 8810
_-..--h----,-,--.^------------.------.-------`---~------_-'_

CONSUMIDOR
CPF/CNPJ.  000.847.300-56

_`.__~_.-..--...--,.-------------+---.--.------------,----------.._~
Consu`ta via leitor  de QFa Code

Pro{ocdoc]eAutorizagao..143231111624187
1o/07rao23    21..47.o6

.__.-.I-.„-qu.>l,.~-.-„--.-~-------.---1-----I__---
Termmal   TERMINAL     NFCLI                                Operaclor.  WME

Valor  aploximado  dos  tnbutos:R$  1,8o  Federal       R$8,10
Esl8dil.al        Fon{e:lBPT  20,2A

a\trl8(JA|tjtCl)I.5uM(I)Oitt:I.h`Itul`Iim

QW       un       Vlunit.       VITo`al
I  |,N X  i,00  -',00

I   UN  X  lt},go 25,`J{}
002

32.90

FACIONI  E TEIXEIRA LTDA

"ru    „  r`t `   ii,t6)`\l-jc„   I i   F f`()ic)ri\  i-TIT"  iRA  I  IDA

i  `  ,A\    L"4`   i    I,\|`ur'A    41  /   r   ,U4I`L¢E   hA`ij{.A      rnjkw  AI  LL;`F{L
-r`','_`,  'Ji`i\\5o   io`   \   lil   .   `)fa6/3iJ362`]i'`  I    ~  ..`i.ci lhi`t[}oR  t:I.  }.1RONIC`A

lJ'.Ll,,tv,[t',,)AJ.,i,j",)h''`'

#     cot,     Dt,a."tat,
lD3i.,-.,J(,,AL`,,,,A

2'2/21   {)0``){.          ALJ`MiNUTA

QTD,  TOTAL [tE  ITENS
VALOR  TOTAL RS

\,,alo'  P;`gc,

r`.)RMAut-`pA`'.3;"v'ii:;i`i..`,I

3'J,80

valo'.  P-ago
32,90

Ca!1d(i  tie  r;r€`{itri
Coi`sulle  pela Cli.ive de Act.;gso em

i„p//vww{.M.jti~izibijcjvl)I/iitoe/corisulta
tlF40/un{)i/1)'.`r:IO()"„65010t)ol)C)74.o85149`66`103

Cf,Nsi)MiLir)t3 c,PF   ooo 8" 30o66
Nrt-,-.nut)ooo/66bos"o1011/o7/2o23

I;oiita         t}8£J89Cdi^d          lo1-`^JO`07'jlo|a           1

Cti]ei`i`l"     Me.;a         8006Numeio      9`J'J."

met+ja   {``16  h  t.`,ONT/\   9a289
t,Npj/cpr  00084 ;3uu56

Atenden(e

1iilt\it{j+lr``u`iileott.sLeiFc{1erd)12"1``2HTolalR$8,16

+cdeldlRS.'i3EstadilalR$5,lJ'.tMunlLlrtdlRSf),00
#;:.£S:s=®::=:u"a;==p;cos„,.aRa7wh'.ioo98

.-Jgl ®qu`Odns

:RijA:C:C;:N`i:::¥¥n:T:i::N°:i:[L:T:D5A:;/„NUAR

;-i+;r:-::I;o9.[3'2T:Pa°^>
Aiixill@r    (l`i    Nut@    Fis\-.al     il€

[latr6nlca   -Nio   paiinile

1l|00']Buffet    ___I__       -I    uN    k    3'1,90   =    31,90

QiiAiiTIDAil[    TOTJ`L     Dr    .Tfiis        __      _                                  1
VALOR    TOTAL     ...,     _       .      ,    ¥     _     __.          .                     R$     32,90

FORMA   DF   PAGAH[NTO    ______________________
Cartao    dti    D6btto              .I        _._...             `.I      __     3],0o

Ni'iniGi-ol    92    S5rlBl     .TO

[.itssaoi    ii/07/]®23   ili00105
ConsiittG   pel@   cllave   da   acessc   ciii

`nn.nat . sof@z . r5 , gi]v . h r /i`fce/Goiisu` ` a
Cl1^V[   D[   AC[SSO

43]]   070]   8951   1200   6183   650]   0000   0000
92]8   52]5   3.24

Doc`ii"ito   t!mitido   par   M[   `iil   Eftp   iiittaiite
pa`o    Stii`[}tas   Wacional

Hio   gore   dirEiito   a   cl-6ditij   fts\al    lie   lp[

Trtbtlto5    apiox,     (LaT    ft!.I.     12.741/2©l.J)
Fadl   ft$   0,90   [sti   n$   a,98

ltf utocol.o   tlo   Autoi-izac5ul    1432}1113}18}`j4
11/07/]©2312100106



J a `O+

CHURRASCARIAESTRELADOPORTO
CNPJ   07  611402/0001-71  CHURRASCARIA E  REST

ESTRELA DO  PORTO  LTDA.

RJERON\MOCOEIHO,285CENTRO-PORTO
ALEGRE-RS90010-241Fone.(51)3226-2721`E

096/3104446

DOCuMENTOAuXILIAROANOTAF16CALDECON8uMll)OREIETROWIOA

ooi# o888&sDeESscpr:§fa° S%QRt£]B&u:oo VI unlt      VI Total41 , 00
001

::E6MEA°T:a:TL£::R:STMEENNSTo                             valor:pt,;,::
Cartao de Cr6d.ito

Consulte pela Chave de Acesso em

4323#6S,:iaoz2oroso97°tv69or!|fo%3/oC23giJt`:a3oo2
9741

CONSuMIDOR CPF :  000.847.300-56
s`LVIA

NFC.en.000024078S6rie00112/07/202312:34ut
Proloco`o de Autorizag5o   143231119009560

DatadeAutoriza§ao12/07/202312.33.,05

V`SA DEBITO:  41,00

Tr\butosTotaislncldentes(LeiFederal"741/12)R$5,51Aquerlc> ERP

Petiskeira -Praia
CNPJ:  90.369.521/0002-04  Petiskeira  Alimentos  Ltda  (Praia)

AV  PRAIA  DE  BELAS,1181   LOJAS  2092  PRAIA  DE  BELAS -
PORTO ALEGRE  -RS  80570-070  Fone:  (51)3178-06361.E.:

096/2230650
DOcuMENTO AuxiLiAR DA NOTA Fi8cAL De  cON§uiviiDOR  ELEi.RONicA

#     Cod      Descricao       Qtd       Un       Vlunit.       VITotal
01  297  Blf®  a  Mllane8a 40u®ljo8
100001  Gorj®ta

aTD.  TOTAL  DE  iTENs
VALOR  TOTAL  RS

Valor  Pago
FORMA  DE  PAGAMENTO
Cartao  de  Debito

1  UN  X 49,90 49,90
1  uN  X 4,99 4,99

002
54,89

54,89
Valor  Pago

54,89
Consulte pela Chave de Acesso em

vw\r\fv sefaz  rs gov. br/nfoe/consulta
4323  0790  3695  2100  0294  6502 4000 4620  32110815  7954

CONSUMIDOF`  NAO  IDENTIFICADO

NFc-®  no ooo462o32  S6ri® o2412ro7ra023
21  :41  :17

Protocolo  d® Autorizacao:  143231122134287
Data  d®  Autorizacao  12ro7fi2023  21 :41 :18

Conta     :  3653473Calxa     :  024-003367  Loja      :  2
0perador:  JULIANE  Mesa      :  M00011  Numero   :  982335

---------  2  via  -  cliente  ---- ~--~ ----

VERO -BANRICOMPRAS
PAGAMENTO A VISTA

Petiskeira  Praia

GNP.I:  90,369.521/0002-94
041038200000200      00000024

DATA.12/07/2023             HORA:  21 :41 :10

NSU  BERGS:01189935
CARTAO:  8202    VALOR:  54,89

DEBITO  EM:  12/07/2023
Banrisul  Debito

00-0182-2COD84AC3F85F96E
A0000001544442

SiTef from  Fiserv

MESA 00011  -CONTA:  3653473
Gorjeta(10%)opcional:  R$ 4,99

Atendente:  FABIO

Trlbutos  lricidentes  Lei  Fedei.al  12,741/12  -Total  Fi$  11,75

Federal  R$  2,77  Estadual  R$  8,98  Municipal  R$  0,00
Lexsls Sistomas -Qucops Cosrrros I?07 -V.4.0.0.98



)blo+

Restaurante Vida
CNPJ:  07.627.050/0001-42  Restaurante Viva  Sempre  LTDA

Rua Geronimo  Coelho,  298  Centro -Porto Alegre -RS
90010-240  Fone.  (51)3221-41751.E.:  096/3101080

Doc,umENTOAuxiLIARDANOTAFt§cALDEcON8uiviiDORELETROFlicA

#     Cad     Descricao       9td..   un      Vlunit.       VITotal
Oof   313   REFRIGEinNTEUN5 ifo5  ,OO

1
oo2   314   ALM   SEG/SEXu£7*°97.oo

1
QTD.  TOTAL  DE  ITENS
VALOR  TOTAL RS

FORMA  DE  PAGAMENTO
Cartao  de  D6bito

Consulte pela Chave de Acesso em

S,00

2 7 , 00
002

32,00

Valor Pago
32,00

wwwsefaz.rs.gov.br/nfce/consulta
4323  0707  6270  5000  0142  65001000  0192  3518  3285  8218

CONSuMIDOR CPF:  000.847.300-56
NFC-e  n° 000019235 S6rie 00113/07/Z02312:38:42

Proto¢olo  de Autorizagao:  143231123668728
Data  de Autorizagao  13/07/202312.38:18

PEDRINI  LIMA E SILVA
c:N|'JJ.10  tJ29.280/0001n07  RESTAURANTE  SABOR  E.

PALADAR  LTDA
RUA  .EN  LIMA  E  SILVA,  431  CENTRO -PORTO ALEGRE  -

RS  90050-101   Fone:  (51 )9844-35451  E,    096/3303791
DOcum€.NTO  Au.`iLiAR  DA NOTA Fi6cAL OE  cON§iiMiooR  ELETRONicA

#     Cad     Descricao       Qtd       un      Vlunit.       VITotal
10000  REFEICAO

QTD.  TOTAL DE ITEN8
VALOR  TOTAL RS

Valor  Pago
FC)RMA  DE  PAcaAMENTO
Credito  Lola

1  UN  X 82,94 82,94

001
82,94

82,94
Valor Pago

82,94
Consulte pela Chave de Acesso em

\r\/vwv sefaz  rs. gov br/nfce/ci]nsulta
4323  0710  8292  8000  0107  65501000  0098  8419  9814  5734

CON§UMIDOR CPF '  000.847,300€6
NFc-e  no oooee9884  9.rle 60113ro7ra023

22 : 1 3 .. 4 1

Protocolo  d®  Autorlzacao:  143231127188873
Data de Autorlza¢ao  13/07ra023 22:13:46

Mesa'  565 -CONTA:   12090
CNPJ/CPF  00084730056

A[endente:
Tiibutos  lnclderites  Lei  Federal  12  741/12 -Total  R$  18,41

redei.al  R$  3,48  E§t,idiidi  (?S  t4  93  Muriicipal  R$  0,00
L.xsls  Slstomeis  -Queop* ro8mos  ROT  -V.4.0.0\101

a   I:ini .£EFirh.si!=I___-i


